1

平成２５年度第３回成田市環境審議会会議録

1 日 時   平成２６年２月１７日（金）午前１０時４０分～午前１０時５０分
2 場 所   成田市役所３階第二応接室
3 出席者
（委員）
本橋敬之助会長、森山茂副会長、藤井智子委員、片岡孝治委員、富井柾夫委員、
一色﨣夫委員、岩舘司委員、印宮昭夫委員、設楽憲一委員、安藤泰亘委員、
清田秀夫委員、佐藤勝幸委員、ボウマン京子委員
（成田市）
小泉市長
環 境 部 藤﨑部長
（事務局）
環境計画課 石井課長、渡部係長、土屋主査、松浪主任主事
（オブザーバー）
株式会社 知識経営研究所 田中コンサルタント
４ 要旨
 （１）成田市環境基本計画について【答申】
 会長から、「答申」については、前回の審議会で「市の案に同意する」「付帯事項は付け

ない」ことを委員各位と確認済みであり、案のとおりとしたいが、意見はあるかとの問い。
 意見なし。
 会長から市長に対し、答申案文のとおり、答申が行われる。
 答申を受け、市長から挨拶。
 （２）その他
 その他、意見があるかとの問い。
 意見なし。
 閉会